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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

000012 ALMOFADA PARA CARIMBO
6,000 8,950 53,70SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

6,000 9,000 54,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

6,000 8,990 53,94F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 53,888,980

000013 APONTADOR DE LÁPIS
24,000 0,750 18,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 0,890 21,36RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 0,790 18,96F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 19,440,810

000014 BASTÃO PARA COLA QUENTE
24,000 1,450 34,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 1,590 38,16RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 1,490 35,76F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 36,241,510

000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA

36,000 0,850 30,60SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

36,000 0,900 32,40RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

36,000 0,890 32,04F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 31,680,880

000016 CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTO

120,000 6,850 822,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

120,000 7,190 862,80RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

120,000 6,990 838,80F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 841,207,010

000017 CD-RW REGRAVÁVEL 700MB

5,000 3,950 19,75SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

5,000 4,190 20,95RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

5,000 3,990 19,95F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 20,224,043

000018 CLIPS 2/0

24,000 2,450 58,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 2,590 62,16RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 2,490 59,76F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 60,242,510

000019 CLIPS 4/0

24,000 2,850 68,40SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 2,990 71,76RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 2,890 69,36F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 69,842,910

000020 CLIPS 6/0

24,000 3,550 85,20SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 3,790 90,96RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 3,590 86,16F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 87,443,643

000021 CLIPS 8/0
12,000 4,190 50,28SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

rpt12



Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código
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12,000 4,290 51,48RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

12,000 4,250 51,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 50,924,243

000022 COLA ISOPOR 90GR

24,000 4,950 118,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 5,090 122,16RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 4,990 119,76F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 120,245,010

000023 CARTOLINA COMUM

6,000 0,750 4,50SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

6,000 0,800 4,80RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

6,000 0,790 4,74F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 4,680,780

000024 CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA

24,000 1,790 42,96SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 1,990 47,76RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 1,850 44,40F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 45,041,877

000025 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL

1.000,000 0,790 790,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

1.000,000 1,150 1.150,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

1.000,000 0,850 850,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 930,000,930

000026 COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO
24,000 1,450 34,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 1,690 40,56RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 1,490 35,76F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 37,041,543

000027 COLA EM BASTÃO 10MG
6,000 1,950 11,70SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

6,000 2,050 12,30RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

6,000 1,990 11,94F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 11,981,997

000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G
24,000 4,190 100,56SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 4,290 102,96RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 4,250 102,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 101,844,243

010192 GRAMPOS ENCADERNADORES C/50
24,000 10,850 260,40SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 11,000 264,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 10,900 261,60F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 262,0010,917

000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO
1.200,000 0,290 348,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

1.200,000 0,390 468,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

1.200,000 0,350 420,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 412,000,343

000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO
1.500,000 0,290 435,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

1.500,000 0,390 585,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

1.500,000 0,350 525,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 515,000,343

000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM
1.400,000 0,350 490,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

1.400,000 0,400 560,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

1.400,000 0,390 546,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 532,000,380

000043 ETIQUETAS ADESIVAS P/ LACRE ENVELOPES
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1,000 11,850 11,85SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

1,000 12,500 12,50RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

1,000 11,900 11,90F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 12,0812,083

000045 FITA DUREX TAM 12MMX30CM
24,000 1,350 32,40SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 1,900 45,60RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 1,390 33,36F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 37,121,547

000046 FITA GOMADA TAM 38MMX50MT
24,000 13,850 332,40SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 14,900 357,60RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 13,900 333,60F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 341,2014,217

000047 FITA ADESIVA TRANP. - LARGA
24,000 3,950 94,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 4,190 100,56RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 3,990 95,76F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 97,044,043

000048 GRAMPEADOR MET. 100 FOLHAS
2,000 168,000 336,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 189,000 378,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

2,000 169,000 338,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 350,67175,333

010193 GRAMPOS C/1000
24,000 2,390 57,36SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 2,590 62,16RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 2,450 58,80F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 59,442,477

000050 LÁPIS  GRAFITH

200,000 0,250 50,00SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

200,000 0,300 60,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

200,000 0,290 58,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 56,000,280

000051 LÁPIS MARCA TEXTO

36,000 1,950 70,20SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

36,000 2,050 73,80RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

36,000 1,990 71,64F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 71,881,997

000052 LIVRO DE ATAS C/ 100FLS

5,000 14,450 72,25SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

5,000 15,900 79,50RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

5,000 14,500 72,50F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 74,7514,950

000053 LIVRO DE PONTO C/ 100FLS

3,000 14,850 44,55SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

3,000 16,900 50,70RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

3,000 14,900 44,70F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 46,6515,550

000054 MOLHA DEDO

12,000 5,450 65,40SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 5,690 68,28RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

12,000 5,490 65,88F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 66,525,543

000055 PILHA ALKALINE AA

24,000 3,950 94,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 4,000 96,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 3,990 95,76F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 95,523,980
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000056 PILHA ALKALINE AAA
24,000 3,950 94,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 4,000 96,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 3,990 95,76F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 95,523,980

000057 PERFURADOR METÁLICO  P-020
2,000 25,850 51,70SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 26,800 53,60RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

2,000 25,900 51,80F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 52,3726,183

000060 PISTOLA - COLA QUENTE
12,000 24,850 298,20SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 25,800 309,60RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

12,000 24,900 298,80F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 302,2025,183

000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO

250,000 22,450 5.612,50SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

250,000 23,900 5.975,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

250,000 22,500 5.625,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 5.737,5022,950

000062 PAPEL A4 - PESO 40

12,000 8,950 107,40SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 9,290 111,48RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

12,000 8,990 107,88F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 108,929,077

000063 PAPEL A4 - PESO 60

12,000 11,450 137,40SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 12,000 144,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

12,000 11,500 138,00F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 139,8011,650

000065 PAPEL LEMBRETE ADESIVO

48,000 5,950 285,60SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

48,000 6,190 297,12RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

48,000 5,990 287,52F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 290,086,043

000066 PRANCHETA TAM OFÍCIO

2,000 18,850 37,70SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 19,000 38,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

2,000 18,900 37,80F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 37,8318,917

000067 PASTA ARQUIVO SANFONADA

24,000 15,850 380,40SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

24,000 16,400 393,60RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

24,000 15,900 381,60F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 385,2016,050

000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO
48,000 11,850 568,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

48,000 12,500 600,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

48,000 11,900 571,20F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 580,0012,083

000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO
48,000 12,850 616,80SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

48,000 13,500 648,00RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

48,000 12,900 619,20F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 628,0013,083

000070 PASTA L A4 EM PLÁSTICO TRANSPARENTE
48,000 2,950 141,60SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

48,000 3,190 153,12RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP
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48,000 2,990 143,52F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 146,083,043

000071 RÉGUA PLÁSTICA 30CM
12,000 0,850 10,20SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

12,000 0,990 11,88RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

12,000 0,890 10,68F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 10,920,910

000072 TESOURA MULTIUSO
2,000 3,950 7,90SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

2,000 4,090 8,18RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

2,000 3,990 7,98F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 8,024,010

000073 TINTA PARA ALMOFADA
6,000 5,950 35,70SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

6,000 6,090 36,54RUTH ATACAREJO EIRELI - EPP

6,000 5,990 35,94F A NUNES GONDIM EIRELI - DEMAIS

Valores médios : 36,066,010
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Proponente
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SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP

000012 ALMOFADA PARA CARIMBO 6,000 8,950 53,70

000013 APONTADOR DE LÁPIS 24,000 0,750 18,00

000014 BASTÃO PARA COLA QUENTE 24,000 1,450 34,80

000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA 36,000 0,850 30,60

000016 CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTO 120,000 6,850 822,00

000017 CD-RW REGRAVÁVEL 700MB 5,000 3,950 19,75

000018 CLIPS 2/0 24,000 2,450 58,80

000019 CLIPS 4/0 24,000 2,850 68,40

000020 CLIPS 6/0 24,000 3,550 85,20

000021 CLIPS 8/0 12,000 4,190 50,28

000022 COLA ISOPOR 90GR 24,000 4,950 118,80

000023 CARTOLINA COMUM 6,000 0,750 4,50

000024 CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 24,000 1,790 42,96

000025 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL 1.000,000 0,790 790,00

000026 COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO 24,000 1,450 34,80

000027 COLA EM BASTÃO 10MG 6,000 1,950 11,70

000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G 24,000 4,190 100,56

010192 GRAMPOS ENCADERNADORES C/50 24,000 10,850 260,40

000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO 1.200,000 0,290 348,00

000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO 1.500,000 0,290 435,00

000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM 1.400,000 0,350 490,00

000043 ETIQUETAS ADESIVAS P/ LACRE ENVELOPES 1,000 11,850 11,85

000045 FITA DUREX TAM 12MMX30CM 24,000 1,350 32,40

000046 FITA GOMADA TAM 38MMX50MT 24,000 13,850 332,40

000047 FITA ADESIVA TRANP. - LARGA 24,000 3,950 94,80

000048 GRAMPEADOR MET. 100 FOLHAS 2,000 168,000 336,00

010193 GRAMPOS C/1000 24,000 2,390 57,36

000050 LÁPIS  GRAFITH 200,000 0,250 50,00

000051 LÁPIS MARCA TEXTO 36,000 1,950 70,20

000052 LIVRO DE ATAS C/ 100FLS 5,000 14,450 72,25

000053 LIVRO DE PONTO C/ 100FLS 3,000 14,850 44,55

000054 MOLHA DEDO 12,000 5,450 65,40

000055 PILHA ALKALINE AA 24,000 3,950 94,80

000056 PILHA ALKALINE AAA 24,000 3,950 94,80

000057 PERFURADOR METÁLICO  P-020 2,000 25,850 51,70

000060 PISTOLA - COLA QUENTE 12,000 24,850 298,20

000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO 250,000 22,450 5.612,50

000062 PAPEL A4 - PESO 40 12,000 8,950 107,40

000063 PAPEL A4 - PESO 60 12,000 11,450 137,40

000065 PAPEL LEMBRETE ADESIVO 48,000 5,950 285,60

000066 PRANCHETA TAM OFÍCIO 2,000 18,850 37,70

000067 PASTA ARQUIVO SANFONADA 24,000 15,850 380,40

000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO 48,000 11,850 568,80

000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO 48,000 12,850 616,80

000070 PASTA L A4 EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 48,000 2,950 141,60

000071 RÉGUA PLÁSTICA 30CM 12,000 0,850 10,20

000072 TESOURA MULTIUSO 2,000 3,950 7,90

000073 TINTA PARA ALMOFADA 6,000 5,950 35,70

Total do(s) item(ns) : 13.526,96

rpt12



Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

Total geral : 13.526,96
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

000012 ALMOFADA PARA CARIMBO 6,0000 8,980 53,88

000013 APONTADOR DE LÁPIS 24,0000 0,810 19,44

000014 BASTÃO PARA COLA QUENTE 24,0000 1,510 36,24

000015 BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA 36,0000 0,880 31,68

000016 CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTO 120,0000 7,010 841,20

000017 CD-RW REGRAVÁVEL 700MB 5,0000 4,043 20,21

000018 CLIPS 2/0 24,0000 2,510 60,24

000019 CLIPS 4/0 24,0000 2,910 69,84

000020 CLIPS 6/0 24,0000 3,643 87,43

000021 CLIPS 8/0 12,0000 4,243 50,92

000022 COLA ISOPOR 90GR 24,0000 5,010 120,24

000023 CARTOLINA COMUM 6,0000 0,780 4,68

000024 CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 24,0000 1,877 45,05

000025 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA/AZUL 1.000,0000 0,930 930,00

000026 COLA QUENTE TRANSP - BASTÃO 24,0000 1,543 37,03

000027 COLA EM BASTÃO 10MG 6,0000 1,997 11,98

000028 COLA LIQUIDA BRANCA 90 G 24,0000 4,243 101,83

010192 GRAMPOS ENCADERNADORES C/50 24,0000 10,917 262,01

000040 ENVELOPE SACO BRANCO TAM OFÍCIO 1.200,0000 0,343 411,60

000041 ENVELOPE SACO AMARELO TAM OFÍCIO 1.500,0000 0,343 514,50

000042 ENVELOPES SACO 34 TAM 240X340MM 1.400,0000 0,380 532,00

000043 ETIQUETAS ADESIVAS P/ LACRE ENVELOPES 1,0000 12,083 12,08

000045 FITA DUREX TAM 12MMX30CM 24,0000 1,547 37,13

000046 FITA GOMADA TAM 38MMX50MT 24,0000 14,217 341,21

000047 FITA ADESIVA TRANP. - LARGA 24,0000 4,043 97,03

000048 GRAMPEADOR MET. 100 FOLHAS 2,0000 175,333 350,67

010193 GRAMPOS C/1000 24,0000 2,477 59,45

000050 LÁPIS  GRAFITH 200,0000 0,280 56,00

000051 LÁPIS MARCA TEXTO 36,0000 1,997 71,89

000052 LIVRO DE ATAS C/ 100FLS 5,0000 14,950 74,75

000053 LIVRO DE PONTO C/ 100FLS 3,0000 15,550 46,65

000054 MOLHA DEDO 12,0000 5,543 66,52

000055 PILHA ALKALINE AA 24,0000 3,980 95,52

000056 PILHA ALKALINE AAA 24,0000 3,980 95,52

000057 PERFURADOR METÁLICO  P-020 2,0000 26,183 52,37

000060 PISTOLA - COLA QUENTE 12,0000 25,183 302,20

000061 PAPEL A4 TAMANHO OFICIO 250,0000 22,950 5.737,50

000062 PAPEL A4 - PESO 40 12,0000 9,077 108,92

000063 PAPEL A4 - PESO 60 12,0000 11,650 139,80

000065 PAPEL LEMBRETE ADESIVO 48,0000 6,043 290,06

000066 PRANCHETA TAM OFÍCIO 2,0000 18,917 37,83

000067 PASTA ARQUIVO SANFONADA 24,0000 16,050 385,20

000068 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO ESTREITO 48,0000 12,083 579,98

000069 PASTA DE A-Z TAM OFÍCIO - LOMBO LARGO 48,0000 13,083 627,98

000070 PASTA L A4 EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 48,0000 3,043 146,06

000071 RÉGUA PLÁSTICA 30CM 12,0000 0,910 10,92

000072 TESOURA MULTIUSO 2,0000 4,010 8,02

000073 TINTA PARA ALMOFADA 6,0000 6,010 36,06

Total  : 14.109,33
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